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LASHİNG / UNLASHİNG ÇALIŞMALARI İÇİN LİMAN GİRİŞ ŞARTLARI 
 

 

LimakPort Uluslararası Liman İşletmeciliği A.Ş liman sahası içerisinde,  

Gemilerde 

Demiryolunda (vagonlarda)   

Konteynerlerde vb.  

Çalışma alanlarında yapılacak olan lashing ve unlashing çalışmalarında görev alacak personellerin 

limana girişine müsaade edilebilmesi için  4857 sayılı İş Kanunu, 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği 

Kanunu ve bu kanunlara bağlı yönetmelik ve tebliğler ile Liman Hizmetleri Tarifemizin 1.3.8. 

sorumluluk maddesindeki hükümlere uygun olarak çalışma yapılması esastır. 

Bu itibarla, limanımız içerisinde yapılacak olan lashing ve unlashing operasyonlarının belirlenen 

kriterlere uygun olarak yapılmasının sağlanarak, maddi ve yaralanmalı iş kazalarının önlenmesi ve 

oluşabilecek her türlü hukuki kayıpların önüne geçilebilmesi için limanda çalışacak tüm personellerin 

ve firmaların aşağıda belirtilen hususlara uymaları gerekmektedir.  

1- Giriş yapacak personellerin son ay SGK bildirgeleri beyan edilmelidir. 

2- Giriş yapacak personellerin son 2 yıl içerisinde alınmış olan işe giriş periyodik muayene 

raporları beyan edilmelidir. 

3- Personellerin yüksekte çalışabilir raporları beyan edilmelidir. (3 metre ve üzeri yükseklikte 

çalışma yapacaklar için geçerli olup, raporda nöroloji, KBB, iç hastalıkları ve göz hastalıkları 

doktorlarının onayı olmalıdır) 

4- Lashing / unlashing mesleki eğitim belgesi veya sapancı / serdümen mesleki eğitim belgesi 

beyan edilmelidir. 

5- Personeller yanlarında her halükarda baret, iş ayakkabısı ve yeleklerini getirmelidir. Ayrıca 

yapacakları işe uygun kişisel koruyucu donanımları da bulunmalıdır. 

6- 4857 sayılı İş Kanunu’na göre limana girecek olan personellerin çalışma süreleri gündüz 11 

saati (06:00 – 20:00 saatleri arası), gece 7,5 saati geçemez. Dolayısı ile personel çalışma 

süreleri bu kurala göre ayarlanmalıdır.  

 
Yukarıda belirtilen hususlara uyulmadığı durumda limanımız içerisinde çalışmalara müsaade 

edilmeyeceğinden, herhangi bir mağduriyetin yaşanmaması için gerekli tedbirlerin önceden alınması 

hususunda, 

 
Gereğini rica ederiz. 
 
 
Gündüz ARISOY 
Genel Müdür 


